
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 94 

від 24 липня 2019 року 

м. Заставна  

 

 

Про затвердження підрядника на виконання робіт  

з капітального ремонту приміщення 

Вербовецького центру дозвілля в с.Вербівці, 

Заставнівського району, Чернівецької області.  

 

 

Враховуючи необхідність виконання робіт з капітального ремонту 

приміщення Вербовецького центру дозвілля в с.Вербівці, Заставнівського 

району, Чернівецької області, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити підрядником на виконання робіт з капітального ремонту 

приміщення Вербовецького центру дозвілля в с.Вербівці, Заставнівського 

району, Чернівецької області фізичну особу – підприємця Воєвідка Василя 

Васильовича.  

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір на виконання 

робіт з капітального ремонту приміщення Вербовецького центру дозвілля в 

с.Вербівці, Заставнівського району, Чернівецької області з ФОП Воєвідком В.В.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Радиша В.Й. 

 

 


